
ENAS - Ente acque della Sardegna

8 - Elenco degli incarichi

(art.66 L.R. n.5 del 7/082007)

Esercizio 2012



ENTE ACQUE DELLA SARDEGNA
Servizio Ragioneria

RENDICONTO PER L'ANNO 2012

ELENCO INCARICHI PROF.LI DI PROGETTAZIONE, DIREZIONE DEI LAVORI E COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA (ART. 66 L.R. N. 5/2007 - TRASPARENZA NELL'AFFIDAM.TO DEGLI INCARICHI PROF.LI)

PROFESSIONISTA IMPORTO

TATTI ING. PINO

Oggetto : Incarico per collaboratore tecnico RUP

STANGONI GEOM. GIORGIO

Oggetto : Inc. collaborazione tecnico/amministrativa RUP/DL Coghinas

SOLINAS ING. SIMONA

Oggetto : Collaborazione al RUP per lavori al Sistema Idrico Multisettoriale

CASULA DOTT. ING. FRANCESCA

Oggetto : Supporto tecn-amm.vo RUP prog. Divv.

SANNA DOTT. ANNA LUISA

Oggetto; Incarico archeologico

PIRAS ING. CARLO

Oggetto : Incarico per collaborazione tecnica progetto CIUDAD

OPPIA DOTT. GIACOMO

Oggetto : Consulenza taglio fasce frangivento

€

7.700,00

9.900,00

3.800,00

1.600,00

900,00

4.994,00

5.000,00

Serv.Rag./VM


